

HAYATI HUZURLA KUCAKLAYIN!

**2025 TSRS UYUMLU
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU**

Viennalife ile...



İçindekiler

01

Viennalife Emeklilik ve Hayat Hakkında

02

Rapor Hakkında

03

Yönetişim

04

Strateji

05

Risk Yönetimi

06

Metrik ve Hedefler

07

Sınırlı Güvence Raporu





Viennalife Emeklilik Ve Hayat Hakkında

Ankara Emeklilik ve Hayat adıyla 1998 yılında faaliyetlerine başlayan şirketimiz, 2008 yılında Aegon Grup tarafından satın alındıktan sonra hayat sigortacılığı alanında toplumumuzun ihtiyaç duyduğu bir marka olma amacıyla yola çıkmış ve bu süreçte geniş ürün yelpazesiyle ve yenilikçi yaklaşımıyla sektörde birçok ilki gerçekleştirmiş, 2009 yılı sonundaki binde 4,7 pazar payını sürdürülebilir ve güçlü bir ivmeyle artırarak en hızlı büyüyen hayat sigorta şirketi olma başarısını elde etmiştir.

Nisan 2022'de 30 ülkede faaliyet gösteren Viyana merkezli Avrupa'nın önde gelen sigorta grubu "Vienna Insurance Group" ailesine katılan şirketimiz, altı ay sonra Ekim 2022'de Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş. olarak adını değiştirmiştir.

Viennalife, üç bine yakın finansal danışman/uzmandan oluşan iç satış ekibi, yedi yüz elliyi aşkın geniş acente ağı, iş birliği yaptığı dört banka ve en son teknolojik çözümlerle desteklenen satış platformlarıyla insanların yaşam döngülerinde ihtiyaç duydukları finansal çözümleri sunmaktadır. Şirketimiz, çalışma hayatının her alanında önce insan ilkesiyle hareket ederek çalışma arkadaşlarının, iş ortaklarının ve müşterilerinin karşılaştıkları zorlukları kolaylaştıracak birçok yenilik ve esneklikler getirerek, poliçelerin devamlılığını sağlamış ve bu sayede prim üretimi, kârlılık, müşteri tavsiye skoru, iş ortakları ve çalışan memnuniyet skorlarını da yükseltmeyi başarmıştır.

Nitelikli Paya Sahip Gerçek veya Tüzel Kişilerin Ünvanları ve Paylarına İlişkin Bilgiler

31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla tamamı ortaklar tarafından ödenmiş olan sermayenin ortaklara göre dağılımı aşağıdaki gibidir.

Pay Sahipleri	Pay Tutarı (TL)	Pay Oranı (%)	Hisse Adedi
ATBIH GmbH	256.900.000,00	100	25.690.000.000
Toplam	256.900.000,00	100	25.690.000.000

Şirket'in %100 oranındaki hissesi ATBIH GmbH'e aittir.

Viennalife, 2025 yılı Aralık sonu itibarıyla %12,04 Pazar payına ulaşarak sektörde 3. sırada konumlanmıştır. "Hayatı huzurla kucaklayın" mottosundan ilham alan şirketimiz, yaşam döngüsü boyunca karşılaşılabilecek risklerin doğurabileceği finansal kayıpları azaltmayı hedeflemektedir. Bu doğrultuda, bireylerin hayatlarını daha güvenli ve huzurlu bir şekilde sürdürebilmelerine katkı sağlamak temel misyonumuzu oluşturmaktadır.

Sermaye ve Ortaklık Yapısı

31 Aralık 2025 Tarihi İtibarıyla Şirketin Ortaklık Yapısı ve Sermayesinde Meydana Gelen Değişiklikler ile Nitelikli Paya Sahip Gerçek ve Tüzel Kişilerin Ünvanlarına ve Paylarına İlişkin Bilgiler

Şirket'in sermayesi 256.900.000 TL'dir. Bu sermaye her biri nama yazılı ve 1.- Kuruş itibari değere sahip olmak üzere toplam 25.690.000.000 adet hisseye ayrılmıştır.

VIG Türkiye Holding B.V. ile ATBIH GmbH arasında 13.09.2025 tarihinde tamamlanan birleşme işlemi neticesinde Şirketin tek pay sahibi Avusturya Şirketi 'ATBIH GmbH' olmuş ve 17.09.2025 tarihli ve 11417 sayılı Ticaret Sicil Gazetesinde yayımlanmıştır.

Rapor Hakkında

Bu rapor, Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş.'nin sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risk ve fırsatlarının finansal performansı üzerindeki mevcut ve potansiyel etkilerini şeffaf bir şekilde sunmayı amaçlamaktadır. Rapor, yatırımcılar ve diğer paydaşların şirketin uzun vadeli değer yaratma kapasitesini değerlendirebilmesine katkı sağlamayı hedeflemektedir.

Uygunluk, Dönemsellik ve Karşılaştırmalı Bilgi

Bu rapor, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayınlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartlarına (TSRS 1 ve TSRS 2) uygun olarak hazırlanmıştır.

Raporda yer alan sürdürülebilirlik ve iklim risk ve fırsatlarına ilişkin açıklamalar, Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş.'nin 1 Ocak - 31 Aralık 2025 tarihleri arasındaki faaliyetleri 1 Ocak-31 Aralık 2024 tarihleri arasındaki faaliyetleri ile karşılaştırmalı olarak sunulmuştur ve bu dönemlere ait finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmelidir. Bu raporda atıfta bulunan finansal bilgilere "<https://viennalife.com.tr/raporlar/diger-raporlar>" bağlantısı üzerinden ulaşabilmektedir.

İklimle bağlantılı risk ve fırsatlar ve konuya ilişkin metrikler 2024 yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ile karşılaştırmalı olarak sunulmuştur.

Viennalife, rehberlik kaynağı olarak, KGK tarafından yayımlanan iki sürdürülebilirlik standardına ve sektöre bazlı uygulamaya yönelik rehberlere atıfta bulunmuştur.

- > TSRS 1: Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler
- > TSRS 2: İklimle İlgili Açıklamalar
- > TSRS 2'nin Sektör Bazlı Uygulamasına İlişkin Rehber: Ek Cilt 17 - Sigortacılık

Gerçeğe Uygun Sunum ve Önemlilik İlkesi

Raporda sunulan finansal ve finansal olmayan bilgiler; karşılaştırılabilirlik, doğrulanabilirlik, zamanlılık ve anlaşılabilirlik niteliklerine sahip olup, TSRS'de belirtilen ilkeler doğrultusunda gerçeğe uygun şekilde sunulmuştur.

Şirket'in faaliyetleri kapsamında elde edilen prim gelirleri, yatırım gelirleri ve hasar ödemeleri, iklim değişikliği kaynaklı risk ve fırsatlardan doğrudan etkilenebilmektedir. Bu nedenle, sürdürülebilirlik ve iklim faktörleri, Şirket'in iş modeli ve finansal performansının ayrılmaz bir bileşeni olarak ele alınmaktadır.

Viennalife, raporda TSRS'de tanımlanan "finansal önemlilik" ilkesini esas almıştır. Finansal etki büyüklüğü değerlendirilirken, vergi öncesi karın %5'i oranındaki önemlilik eşiği esas alınmıştır. Bu önemlilik eşiği, açıklanacak bilgi ve metriklerin belirlenmesinde temel kriter olarak kullanılmıştır. Tüm bilgiler, elde edilebilen makul ve desteklenebilir verilere dayalı olarak sunulmuştur.

Rapor kapsamındaki tüm finansal veriler, Türk Lirası (TL) cinsinden sunulmuştur. Şirket'in, bu raporlamada kullandığı para birimi finansal tablolarını sunduğu para birimi ile uyumludur.

Geçiş Muafiyetleri

KGK, 2025 yılı raporlama dönemi için raporlayan kurumlara belirli muafiyetler sağlamıştır. Viennalife, E4, ES ve E6 ile TSRS 2'de belirtilen C4 ve C5 maddeleri uyarınca bazı muafiyetleri uygulamış olup aşağıda detayları sunulmuştur.

2025 yılı muafiyetleri kapsamında;

- TSRS 1-E4: 2025 yılında kurumlara sürdürülebilirlikle ilgili finansal açıklamalarını, ilgili finansal tablolarını yayımladıktan sonra raporlamasına izin verilmiştir. Viennalife TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporunu, 1 Ocak- 31 Aralık 2025 dönemine ait finansal tablolarını paylaştıktan sonra, Kamu Gözetim Kurumu tarafından tanınan süre içerisinde yayımlamaktadır.
- TSRS 1-E5: İşletmenin 2025 raporlama döneminde yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara yönelik bilgilerin açıklanmasına izin verilir. Şirket bu rapor kapsamında, yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlarına yer vermektedir. Bununla birlikte, yönetim ve risk yönetimi yaklaşımına ilişkin bilgiler iklim de dahil olmak üzere tüm sürdürülebilirlik konularını kapsamaktadır.



Rapor Hakkında

- TSRS 1 E6(b): İşletmenin TSRS 1'in ikinci uygulandığı dönemde, iklimle ilgili risk ve fırsatlar dışında, karşılaştırma zorunluluğu bulunmamaktadır. Bu nedenle bu raporda iklimle bağlantılı metrikler dışında karşılaştırmalı veri sunulmamaktadır.
- Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararı - Geçici Madde 3: İşletmenin, uygulama kapsamı çerçevesinde TSRS'yi uyguladığı ilk iki yıllık raporlama döneminde Kapsam 3 sera gazı emisyonlarını açıklaması zorunlu değildir. Şirket, bu rapor kapsamında 2025 yılına ait Kapsam 3 sera gazı emisyonu bilgilerine yer vermemiştir.

Sınırlı Güvence Süreci

Şirket'in, sürdürülebilirlik bilgileri KGK tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 "Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri" ve Güvence Denetimi Standardı 3410 "Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri"ne uygun olarak yürütülen sınırlı güvence denetimine tabi olmuştur.

Değer Zinciri

Viennalife, sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili finansal açıklamalarını hazırlarken doğrudan operasyonları, yukarı yönlü ve aşağı yönlü değer zinciri raporlamaya dahil etmiştir. Şirket'in doğrudan operasyonları ana faaliyetlerini ve çalışanlarını kapsamaktadır. Şirket'in yukarı yönlü akışı, düzenleyici kurumları, bağlı bulunduğu sermayedarı VIG Grubu ve bağımsız denetim kuruluşlarını temsil etmektedir. Aşağı yönlü akış ise acenteleri ve müşterilerimizi kapsamaktadır.

Değer zinciri boyunca yer alan paydaşlar, iklimle ilgili risk ve fırsatların oluşumunda ve yönetiminde kritik rol oynamaktadır. Özellikle yatırım faaliyetleri, dağıtım kanalları ve iş ortakları aracılığıyla ortaya çıkan etkiler, Şirket'in risk profili ve finansal sonuçları üzerinde belirleyici olabilmektedir.



Yönetişim

İklimle ilgili risk ve fırsatlar, Sürdürülebilirlik Komitesi tarafından değerlendirilmekte ve sonuçlar düzenli olarak Yönetim Kurulu'na raporlanmaktadır.

Sürdürülebilirlik Yönetişimi

VIG'nin ve Türkiye'de hayat sigortası sektörünün önemli aktörlerinden biri olan Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş., sürdürülebilirlik ilkesini yalnızca yasal yükümlülükler çerçevesinde değil, aynı zamanda uzun vadeli stratejik hedeflerinin ayrılmaz bir parçası olarak görmektedir. İklim değişikliğinin yarattığı etkiler başta olmak üzere çevresel, sosyal ve ekonomik alanlarda sürdürülebilirlik yönetimi ve risk yaklaşımı, iş modelimizin temel yapı taşlarından birini oluşturmaktadır.

Şirket'in, karar alma mekanizmalarından günlük operasyonlara kadar tüm süreçlerde çevresel, sosyal ve yönetim (ÇSY) ilkelerini gözetmektedir. Güçlü kurumsal yönetim anlayışı ve yetkin insan kaynağı ile sürdürülebilir bir gelecek doğrultusunda kararlılıkla ilerlemektedir.

Sürdürülebilirlik yönetim yapısı, Şirket'in kurumsal risk yönetimi sistemi ile entegre bir şekilde çalışmakta olup, iklim değişikliği ve sürdürülebilirlik ile bağlantılı risklerin belirlenmesi, değerlendirilmesi ve yönetilmesi süreçlerini desteklemektedir.

Yönetim Kurulu

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş.'nin sürdürülebilirlik stratejisi, Yönetim Kurulu'nun liderliğinde şekillenmektedir. Yönetim Kurulu'nun gözetimi altında, şirket politikaları sürdürülebilirlik öncelikleri doğrultusunda belirlenmekte, riskler ve fırsatlar düzenli olarak analiz edilmekte ve bu doğrultuda aksiyon planları hayata geçirilmektedir.

Yönetim Kurulu, iklim değişikliği kaynaklı risk ve fırsatların Şirket'in stratejisi ve finansal performansı üzerindeki etkilerini düzenli olarak değerlendirmekte ve bu kapsamda belirlenen aksiyonların uygulanmasını gözetmektedir.

Sürdürülebilirlik performansı, belirlenen hedefler ve anahtar performans göstergeleri (KPI'lar) aracılığıyla izlenmekte olup, bu göstergeler düzenli olarak üst yönetime raporlanmaktadır. Viennalife üst yönetimi, şirketin karbon emisyonlarını, enerji tüketimini, sosyal

sorumluluk projeleri ile yaratılan faydayı, çalışanlara verilen eğitimlerin kalite ve süresini ve kurum içi iletişim çalışmalarını, ilgili KPI'lar ile düzenli olarak takip etmektedir. Bu göstergeler, sürdürülebilirlik performansının izlenmesinin yanı sıra, stratejik karar alma süreçlerinde referans olarak kullanılmaktadır.

Sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin değerlendirmeler, finansal planlama ve raporlama süreçlerine entegre edilmekte olup, bu kapsamda elde edilen çıktılar Yönetim Kurulu'na düzenli olarak sunulmaktadır. Çeyrek dönemlerde yapılan Yönetim Kurulu toplantılarında Şirket'in sürdürülebilirlik programı, uyum ve beklentiler değerlendirilmektedir.

Yönetim Kurulu üyeleri ve ilgili üst düzey yöneticilerin sürdürülebilirlik ve iklim konularındaki bilgi ve farkındalıklarının artırılması amacıyla düzenli eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri yürütülmektedir.

Sürdürülebilirlik Komitesi

Viennalife'nin Sürdürülebilirlik Komitesi, sürdürülebilirlik konularında Yönetim Kuruluna bağlı olarak faaliyet gösteren ve bu alandaki strateji, politika ve uygulamaları yöneten en yetkili çalışma organıdır. Yönetim Kurulu, sürdürülebilirlik raporlamasına dâhil edilen konu ve bilgileri Sürdürülebilirlik Komitesi aracılığıyla kontrol etmektedir.

Sürdürülebilirlik Komitesi, hem bağlı bulunan Grup olan VIG'nin hem de Türkiye'deki yasal düzenlemelerin getirdiği sürdürülebilirlik gereklilikleri için stratejinin geliştirilmesi, uygulanması ve izlenmesinden sorumludur. Komite, çevresel, sosyal ve yönetim (ÇSY) ilkelerinin iş süreçlerine entegrasyonunu sağlar, sürdürülebilirlik performansının düzenli olarak ölçülmesini ve raporlanmasını koordine eder. Ayrıca VIG beklentilerini dikkate alarak risk ve fırsatları değerlendirir, Yönetim Kurulu'na stratejik öneriler sunar ve alınan kararların hayata geçirilmesini takip eder. Komite, karar alma süreçlerine girdi sağlamakta olup, nihai kararlar Yönetim Kurulu tarafından alınmaktadır.



Yönetişim

Sürdürülebilirlik Komitesi'nin yapısı:

Komite Yönetim Üyeleri	Sorumluluk Alanı	Pozisyonu
Uğur Tozşekerli	Komite Başkanı	Genel Müdür, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı
Seda Hacıoğlu	Komite Yönetim Üyesi	Genel Müdür Yardımcısı, Yönetim Kurulu Üyesi
Tankut Eren	Komite Yönetim Üyesi	Genel Müdür Yardımcısı, Yönetim Kurulu Üyesi
Komite Yönetim Üyeleri	Sorumluluk Alanı	Pozisyonu
Belgin Biçer	Pazarlama ve İş Geliştirme	Genel Müdür Yardımcısı
Alper Oturaklı	İnsan Kaynakları ve Hukuk	Genel Müdür Yardımcısı
Burcu Doğruer	Ürün ve Deneyim Yönetimi (Sürdürülebilirlik Yönetimi Koordinasyon)	Müdür
Buket Zın	Sürdürülebilirlik Yönetimi Koordinasyon	Bölüm Yönetmeni

Komite Genel Müdür, ikisi aynı zamanda Yönetim Kurulu üyesi olan dört genel müdür yardımcısı, ikisi ise birim müdürü olmak üzere toplam yedi üyeden oluşmaktadır. Komitenin başkanlığını Yönetim Kurulu Başkan Yardımcılığı görevini de üstlenen Genel Müdür yürütmektedir.

Komite, Şirket'in Sürdürülebilirlik İş Modeline dayalı olarak farklı etki alanlarını kapsayacak şekilde yapılmıştır. Bu etki alanları; Yatırım, Underwriting, Operasyon, Çalışanlar, Müşteriler ve Toplum olarak belirlenmiştir. Komite'nin faaliyet verimliliğini artırmak üzere, Finans Genel Müdür Yardımcısı, İnsan kaynakları ve Hukuk Genel Yardımcısı, Kurumsal İletişim Müdürü ve Müşteri Deneyimi Müdürü gibi farklı görev alanlarından üyeler görevlendirilmiştir.



Viennalife'da Yönetim Kurulu ve üst yönetim, sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risk ve fırsatların Şirket'in uzun vadeli finansal performansı üzerindeki etkilerini düzenli olarak değerlendirmekte olup, bu değerlendirmeler stratejik karar alma süreçlerinin ayrılmaz bir parçasını oluşturmaktadır.

Sürdürülebilirlik Komitesi'nin Ana Görevleri:

- Operasyonların, yatırımların, ürün ve hizmetlerin, önemlilik prensibi gereğince çevre ve iklim değişikliği üzerindeki ya da bunların çevre ve iklim üzerindeki etkilerini değerlendirerek negatif etkilerin azaltılmasına yönelik operasyonel ve finansal planlamanın yapılması;
- İş modelinin sürdürülebilir sigortacılık uygulamalarını kapsayacak şekilde dönüştürülerek düşük karbon ekonomisini desteklemesine yönelik operasyonel ve finansal planlamanın yapılması ve hayata geçirilmesi;
- İklim değişikliği ve çevre başta olmak üzere tüm sürdürülebilirlik risk ve fırsat alanlarında farkındalık düzeyini yükseltmek, ilgili yönetici ve çalışanların bu risk ve fırsatların yönetim ve denetim görevlerini gerçekleştirmeye yönelik yetkinlik gereksinimlerini tespit etmek ve bu tespitler doğrultusunda mesleki bilgi ve becerilerini artırmaya yönelik eğitim programlarının planlanması;
- Gerçekleştirilen sürdürülebilirlik faaliyetlerinin, geçmiş dönem hedeflerine yönelik gerçekleşme düzeyinin, risk ve fırsat planlamalarının ve gelecek dönem hedef ve planlarının Yönetim Kurulu'na raporlanması

Yetkinlik ve Eğitimler

Her yıl düzenli olarak VIG Group tarafından Çevre, Sosyal ve Yönetişim başlıklarında detaylı niteliksel ve niceliksel bilgiler toplanmakta ve bu bilgiler denetime tabi tutulmaktadır. Bu bilgilerin iletilmesine rehberlik etmek amacıyla düzenli olarak çevrimiçi toplantılar düzenlenmektedir. Şirketimiz personeli aylık düzenli yapılan sürdürülebilirlik toplantılarına da katılmaktadır. VIG Group Sürdürülebilirlik ekibi, Şirket'i ziyaret ederek bilgi sağlayıcı bölümlerin katılımıyla toplantılar gerçekleştirmiştir.

Viennalife, gelecek dönem beklentilerinin değerlendirildiği 15-16 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen VIG Group CSRD/ESRS konferansına ve 25 Eylül 2025 tarihinde düzenlenen Sürdürülebilirlik Geçiş Planı konulu toplantıya katılım sağlamıştır. Şirketimiz, Kamu Gözetimi Kurumu tarafından 22 Ocak 2026 tarihinde düzenlenen "Kurumsal Sürdürülebilirlik Raporlamasında Yeni Dönem: SARP Uygulama Eğitimi ve TSRS Raporları İlk Yıl Analizi" başlıklı programda yer almıştır.

Şirketimiz personelinin alınan diğer eğitimler aşağıdaki gibidir:

- Sürdürülebilirlik Raporlaması ve TSRS Uygulamaları Eğitimi (18 saat)-TEEDO (11 Kasım – 18 Aralık 2025)
- Sürdürülebilirlik Yöneticiliği Sertifika Programı (60 saat)-İstanbul Teknik Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (17 Ocak – 14 Şubat 2026)

Şirketimiz Türkiye Sigorta Birliği ("TSB") önderliğinde yürütülen Sürdürülebilirlik Komitesi'nde bir üye ile temsil edilmektedir.

Bu faaliyetler, yönetim kadrosunun iklim ve sürdürülebilirlik risklerini etkin şekilde değerlendirme kapasitesini artırmayı amaçlamaktadır.

Toplantı Sıklığı ve Karar Süreçleri

Sürdürülebilirlik Komitesi, zorunlu haller haricinde üç ayda bir ve gerekli olan her durumda toplanmaktadır. 2025 yılında 4 adet toplantı yapılmıştır. Komite toplantılarında alınan kararlar yazılı hale getirilmekte ve Yönetim Kurulu sunumlarının parçası olarak raporlamalara dahil edilmektedir. Toplantılarda alınan kararlar, ilgili birimlerine aktarılmakta ve uygulama süreçleri takip edilmektedir.

Politika, Prosedür ve Rehberler

VIG Group tarafından yayınlanan Yatırım Politikası, Risk Yönetimi Politikası, Risk Envanteri Rehberi, Etik Kuralları Politikası, Underwriting İklim Değişikliği Strateji Politikası, İnsan Kaynakları Politikaları sürdürülebilirliğe ilişkin kuralları içermekte olup, Şirket tarafından kabul edilmiştir. Bu politikalar, sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risklerin yönetilmesinde referans çerçeve olarak kullanılmaktadır.



VIG Group Sürdürülebilirlik yaklaşımına **buradan** ulaşabilmektedir.



Yönetişim

İzleme, Raporlama ve Grup İle Uyum

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş.'nin sürdürülebilirlik yönetim yapısı kapsamında, iklim değişikliği ile bağlantılı risk ve fırsatların etkin şekilde izlenmesi ve raporlanması amacıyla çeşitli süreçler yürütülmektedir.

Bu süreçler, hem operasyonel faaliyetler hem de risk yönetimi ve uyum fonksiyonları aracılığıyla gerçekleştirilmekte olup, elde edilen çıktılar düzenli olarak üst yönetime ve Yönetim Kurulu'na raporlanmaktadır.

Aşağıda yer alan faaliyetler, Şirket'in sürdürülebilirlik ve iklim risklerini izleme, değerlendirme ve yönetme kapasitesini destekleyen temel mekanizmaları göstermektedir.

Faaliyet	Açıklama	Sürdürülebilirlik ve İklim Risk Yönetimine Katkısı
Hasar ve Tazminat Süreci	Sigortalı olay sonrası tazminat talebi, doğrulama ve ödeme süreci	İklim kaynaklı afetler sonrası hasar yönetimi kapasitesinin artırılması, hasar frekansı ve şiddetindeki değişimlerin izlenmesi ve sosyal dayanıklılığın desteklenmesi
Risk, Uyum ve İç Kontrol	SEDDK ve ilgili düzenlemelere uyum, iç denetim ve risk izleme süreçleri	İklim ve ESG risklerinin kurumsal risk yönetimi süreçlerine entegrasyonu, düzenleyici gerekliliklere uyumun sağlanması ve risklerin sistematik olarak izlenmesi
Raporlama ve Kurumsal İletişim	Yıllık faaliyet raporları, sürdürülebilirlik beyanları, bağımsız denetçi raporları ve fon performansı duyuruları	İklim ve sürdürülebilirlik performansına ilişkin bilgilerin paydaşlara şeffaf şekilde sunulması ve karar alma süreçlerine veri sağlanması
Yatırım Süreçleri	Yatırım kararları, portföy yönetimi ve fon performansının izlenmesi	ESG kriterlerinin yatırım kararlarına entegrasyonu ve iklim risklerinin yatırım portföyü üzerindeki etkilerinin değerlendirilmesi
Underwriting Süreçleri	Poliçe kabul, fiyatlama ve risk değerlendirme süreçleri	İklim risklerinin fiyatlama ve teminat yapısına yansıtılması, risk bazlı fiyatlama yaklaşımlarının geliştirilmesi
Operasyonel Süreçler	Günlük operasyonlar, kaynak kullanımı ve süreç yönetimi	Enerji tüketimi ve operasyonel emisyonların izlenmesi, verimlilik artırıcı uygulamalar ile çevresel etkinin azaltılması
İnsan Kaynakları ve Eğitim	Çalışan gelişimi, eğitim programları ve farkındalık çalışmaları	Çalışanların sürdürülebilirlik ve iklim riskleri konusundaki bilgi seviyesinin artırılması ve kurumsal kapasitenin güçlendirilmesi

Bu süreçler aracılığıyla elde edilen çıktılar, Şirket'in finansal performansı üzerinde etkili olabilecek iklim ve sürdürülebilirlik risklerinin izlenmesine katkı sağlamakta ve bu risklerin finansal planlama süreçlerine entegrasyonunu desteklemektedir.

Strateji

Şirket, yatırım süreçlerini bağlı bulunduğu grup tarafından belirlenen yatırım ve risk yönetimi politikaları doğrultusunda yürütmekte olup, bu kapsamda ESG kriterlerini yatırım kararlarına entegre etmektedir. Karbon yoğun sektörlerle yönelik kısıtlar, hariç tutma kriterleri ve sürdürülebilir yatırım yaklaşımı ile iklim değişikliğine bağlı geçiş risklerinin portföy üzerindeki etkisinin sınırlandırılması hedeflenmektedir. Bu yaklaşım aynı zamanda portföyün uzun vadeli finansal dayanıklılığını desteklemektedir.

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş., iklim değişikliği ile bağlantılı risk ve fırsatları kısa, orta ve uzun vadeli perspektifler doğrultusunda değerlendirmekte ve bu unsurları iş modelinin ayrılmaz bir parçası olarak ele almaktadır.

Şirket'in faaliyetleri kapsamında elde edilen prim gelirleri, yatırım performansı ve hasar ödemeleri, iklim değişikliği kaynaklı gelişmelerden doğrudan etkilenebilmektedir. Bu nedenle, iklim riskleri özellikle hayat ve sağlık sigortası ürünlerinde hasar frekansı ve şiddeti üzerinden; bireysel emeklilik faaliyetlerinde ise yatırım portföyü üzerinden finansal etkiler yaratabilmektedir.

Yatırım portföyüne ilişkin ESG kaynaklı riskler, özellikle karbon yoğun varlıklarda değer kaybı riski ve sürdürülebilirlik odaklı piyasa dönüşümleri kapsamında geçiş riskleri altında değerlendirilmektedir. Şirket'in mevcut yatırım stratejisi ve ESG kriterlerinin yatırım süreçlerine entegrasyonu ile bu risklerin etkisinin sınırlandırılması hedeflenmektedir.

Şirket, yatırım süreçlerinde ESG kriterlerini dikkate almakta olup, karbon yoğun sektörlerle yönelik kısıtlar ve sürdürülebilir yatırım yaklaşımı doğrultusunda portföyünü dönüştürmeyi hedeflemektedir. Şirket, yatırım kararları öncesinde ESG kriterlerini dikkate almakta olup, bu kapsamda MSCI ESG veri tabanı ve grup tarafından belirlenen hariç tutma listeleri doğrultusunda ön değerlendirme süreçleri yürütülmektedir. Şirket, grup yatırım politikaları doğrultusunda belirli ESG riskleri içeren kömür, yüksek karbonlu sektörler gibi sektör ve faaliyetlere yönelik yatırımları sınırlandırmakta ve belirlenen eşik değerleri aşan şirketleri yatırım evreni dışında bırakmaktadır.

Şirket, yatırım portföyüne ilişkin sera gazı emisyonlarını azaltmaya yönelik uzun vadeli hedefler belirlemiş olup, 2050 Net Sıfır Emisyonlu Portföy hedefine uyumlu bir portföy yapısı oluşturmayı amaçlamaktadır.

Yatırım karar süreçlerinde ESG değerlendirmeleri, veri sağlayıcılar ve grup içi metodolojiler kullanılarak sistematik şekilde yürütülmekte ve yatırım öncesi kontrol mekanizmalarının bir parçası olarak uygulanmaktadır.

Bu yaklaşım, iklim değişikliği kaynaklı finansal risklerin yalnızca sigortacılık faaliyetleri ile sınırlı kalmayıp yatırım portföyü üzerinde de etkili olabileceği dikkate alınarak bütüncül bir risk yönetimi anlayışı ile ele alındığını göstermektedir.

Şirket, iklim değişikliği kaynaklı fiziksel ve geçiş risklerini değerlendirirken aynı zamanda sürdürülebilir ürün geliştirme, ESG odaklı yatırımlar ve veri odaklı fiyatlama yaklaşımları gibi fırsatları da stratejik olarak ele almaktadır.

Şirket, sürdürülebilir yatırım araçlarına yönelim kapsamında yeşil tahviller ve sürdürülebilirlik bağlantılı finansal ürünler gibi varlıkların portföydeki payını artırmayı değerlendirmektedir. Bu yaklaşımın, uzun vadede hem finansal performansı hem de portföyün çevresel sürdürülebilirliğini desteklemesi beklenmektedir.

İklim risk ve fırsatlarının finansal etkileri, senaryo analizleri ile desteklenmekte olup, farklı emisyon senaryoları altında Şirket'in hasar oranları, teknik karşılık ihtiyacı ve yatırım performansı üzerindeki etkiler değerlendirilmektedir.

Bu kapsamda Şirket, kısa vadede risk izleme süreçlerini geliştirmeyi, orta vadede underwriting ve yatırım kararlarına iklim verilerini entegre etmeyi, uzun vadede ise sürdürülebilir ürün ve yatırım stratejilerini genişletmeyi hedeflemektedir.



Strateji

Zaman Ufukları

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş. risk ve fırsatlarını vadelerine ve ölçeklerine bağlantılı olarak ayırarak değerlendirmektedir. Şirket'in vadeleri "kısa vadeli", "orta vadeli" ve "uzun vadeli" bu tanımların işletme tarafından stratejik kararlar almada kullanılan planlama dönemleriyle de bağlantılı olarak seçilmiştir. Vadeler Dünya Bankası vade tanımları ile de uyumludur.

VADELER	AÇIKLAMA
KISA	0-1 YIL
ORTA	1-5 YIL
UZUN	5 YIL VE ÜZERİ

Risk Ve Fırsat Kategorileri

Viennalife, iklim değişikliği ile bağlantılı risk ve fırsatları aşağıdaki ana kategoriler altında değerlendirmektedir:

Fiziksel Riskler

Akut Fiziksel Riskler:

İklim değişikliğiyle bağlantılı olarak ortaya çıkan aşırı hava olayları (sel, orman yangınları, sıcak hava dalgaları vb.), özellikle hayat ve sağlık sigortası ürünlerinde hasar frekansı ve teminat ödemelerinde artışa yol açabilmektedir.

Kronik Fiziksel Riskler:

Uzun vadeli iklim değişiklikleri (hava kirliliği, sıcaklık artışı vb.), toplum sağlığı üzerinde etkiler yaratarak mortalite ve morbidite oranlarını etkileyebilmekte ve bu durum sigorta yükümlülüklerini artırabilmektedir.

Geçiş Riskleri

Yatırım Riskleri:

Yeşil dönüşüm süreci, yatırım portföylerinde yer alan karbon yoğun varlıkların değer kaybı riskini artırabilmekte ve yatırım performansı üzerinde baskı oluşturabilmektedir.

Düzenleyici Riskler:

Artan çevresel düzenlemeler ve sürdürülebilirlik gereklilikleri, sigorta şirketleri için uyum maliyetlerini artırabilmekte ve iş süreçlerinde değişiklik gerektirebilmektedir.

Operasyonel ve Teknolojik Riskler

Teknoloji ve Veri Güvenliği Riskleri:

Artan dijitalleşme ile birlikte veri güvenliği, siber riskler ve operasyonel kesinti riskleri önem kazanmaktadır.

İtibar Riskleri

İtibar ve Reputasyonel Riskler:

Sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili beklentilere yeterince yanıt verilememesi durumunda, Şirket'in itibarı olumsuz etkilenebilecek ve bu durum müşteri kaybı ve finansal kayıplara yol açabilecektir.

Bu raporlama döneminde finansal önemlilik analizi sonucunda, Şirket açısından öncelikli olarak değerlendirilen aşırı hava olayları kaynaklı akut fiziksel risk ve sürdürülebilir sigortacılık uygulamalarına ilişkin fırsatlar TSRS raporlamasına konu edilmiştir.

Stratejik Yaklaşım

Sigorta sektörünün doğası gereği risklerin etkin şekilde yönetilmesi ve fırsatların değerlendirilmesi, Şirket'in temel öncelikleri arasında yer almaktadır. Bu kapsamda Viennalife, iklim ve sürdürülebilirlik ile bağlantılı risk ve fırsatları vadeleri ve olasılıkları doğrultusunda değerlendirerek hem regülasyonlara uyum sağlamayı hem de bağlı bulunduğu grup stratejileri ile uyumlu bir şekilde uzun vadeli hedeflerine ulaşmayı amaçlamaktadır. Bu doğrultuda, 2030 yılına kadar düşük karbon ekonomisine katkı sağlanması ve sürdürülebilirlik hedeflerinin desteklenmesi Şirket'in stratejik öncelikleri arasında yer almaktadır.

İklim Risk Faktörü	Aşırı Hava Olayları
Risk Tanımı	İklim değişikliğine bağlı olarak aşırı hava olaylarının sıklığı ve şiddetindeki artış, hayat ve sağlık sigortası portföyü üzerinde olumsuz etkilere yol açabilmektedir. Bu kapsamda sıcak hava dalgaları, sel, fırtına ve benzeri iklim olaylarının mortalite ve morbidite oranlarında artışa neden olabileceği; buna bağlı olarak hasar frekansı ve teminat ödemelerinde yükseliş yaşanabileceği değerlendirilmektedir.
Risk Kategorisi	Akut Fiziksel
Olası Tekrarlanma Sıklığı	Sıklıkta
Vade	Orta ve Uzun
Risk Değeri	Yüksek
Risk Değer Zincirindeki Yeri	Doğrudan operasyonlar
Finansal Etki Boyutu	Yüksek
Finansal Etki	Yapılan senaryo analizleri sonucunda, aşırı hava olaylarının hasar frekansı ve teminat ödemeleri üzerindeki etkisinin Şirket'in finansal performansı üzerinde anlamlı sonuçlar doğurabileceği değerlendirilmiştir. Reasürans sonrası net finansal etkinin Orderly Transition senaryosunda yaklaşık 125,1 milyon TL, Disorderly Transition senaryosunda 291,8 milyon TL ve Hot House World senaryosunda 625,3 milyon TL seviyesinde gerçekleşebileceği öngörülmektedir. Sonuçlar, iklim değişikliğinin fiziksel etkilerinin daha belirgin hale geldiği senaryolarda hasar yükü, teknik karşılık ihtiyacı ve teknik sonuçlar üzerindeki finansal baskının önemli ölçüde artabileceğini göstermektedir.
Finansal Tutarın Açıklaması	Finansal etki analizi kapsamında, mevcut hasar portföyü esas alınarak farklı iklim senaryoları altında oluşabilecek ek hasar yükü hesaplanmış ve reasürans koruma etkisi dikkate alınarak net finansal etki belirlenmiştir. Analizde Şirket'in mevcut reasürans yapısı kapsamında %7,61 oranında risk transferi dikkate alınmış ve net finansal etki bu oran sonrasında hesaplanmıştır.
İklim Senaryoları ile Bağlantı	NGFS tarafından yayımlanan Orderly Transition, Disorderly Transition ve Hot House World senaryoları esas alınmış; ilgili senaryolarda öngörülen iklim kaynaklı hasar artış oranları finansal etki hesaplamalarında kullanılmıştır.
Riskin Yönetimi	Şirket, iklim kaynaklı riskleri yönetmek amacıyla underwriting kriterlerini düzenli olarak gözden geçirmekte, risk bazlı fiyatlandırma uygulamaları yürütmekte, reasürans programını periyodik olarak değerlendirmekte ve portföy risklerini sürekli izlemektedir. Ayrıca hasar deneyimleri ve portföy performansı doğrultusunda risk yönetimi uygulamaları düzenli olarak gözden geçirilmekte ve gerekli görülen iyileştirmeler yapılmaktadır. Bu uygulamaların, iklim kaynaklı risklerin finansal etkilerinin yönetilmesine ve Şirket'in operasyonel ve finansal dayanıklılığının desteklenmesine katkı sağlaması beklenmektedir.
Riske Yanıt Verme Maliyeti	Riske yanıt verme maliyetleri belirlenirken, bu maliyetlerin hesaplanmasına ilişkin şirkete özgü bir metodoloji bulunmadığından raporlama dönemleri arasındaki karşılaştırılabilirliğin korunması amacıyla, önceki raporlama döneminde kullanılan maliyet projeksiyonları esas alınmış ve şirket faaliyet hacmindeki değişim toplam prim üretimi (GWP) üzerinden güncellenmiştir. Bu kapsamda kısa, orta ve uzun vadeli riske yanıt verme maliyetleri sırasıyla yaklaşık 6,6 milyon TL, 9,1 milyon TL ve 15,0 milyon TL olarak değerlendirilmiştir.
Risk Azaltıcı Faaliyetler Sonrası Risk Değeri	Orta



Strateji

İklim Fırsat Faktörü	Sürdürülebilir sigortacılık uygulamaları
Fırsat Tanımı	İklim değişikliği ve sürdürülebilirlik odaklı müşteri beklentilerindeki dönüşüm doğrultusunda Şirket, sürdürülebilir sigortacılık yaklaşımını mevcut ürün ve hizmetlerine entegre etmeyi, bunun yanı sıra yeni müşteri ihtiyaçlarına yönelik ürün geliştirme çalışmalarını değerlendirmektedir. Bu kapsamda, iklim ve sağlık risklerine ilişkin farkındalığı artıran, bireylerin ve ailelerin finansal dayanıklılığını destekleyen ve önleyici yaklaşımları teşvik eden hayat sigortası ürünleri ile mevcut ürünlerde sürdürülebilirlik odaklı teminat ve hizmet geliştirmeleri fırsat olarak değerlendirilmektedir. Şirket ayrıca çalışanların sağlık ve yaşam risklerine karşı finansal güvenliğini destekleyen grup hayat sigortası çözümlerini ve müşteri ihtiyaçlarına göre geliştirilebilecek yeni ürün alternatiflerini stratejik gelişim alanı olarak değerlendirmektedir. Bu uygulamaların müşteri bağlılığını güçlendirmesi, yeni müşteri kazanımını desteklemesi, ürün çeşitliliğini artırması ve buna bağlı olarak prim üretimi ile finansal performansa olumlu katkı sağlaması beklenmektedir.
Fırsat Kategorisi	Geçiş fırsatı
Fırsat Değeri	Yüksek
Fırsatın Değer Zincirindeki Yeri	Doğrudan operasyonlar
Finansal Etki	Sürdürülebilirlik odaklı ürün ve hizmetlerin geliştirilmesi ile müşteri kazanımı, ürün çeşitliliği ve prim üretiminde artış sağlanabileceği değerlendirilmektedir. Yapılan senaryo analizleri sonucunda fırsatın Şirket'in finansal performansı üzerinde olumlu etki yaratabileceği öngörülmektedir. Finansal etkinin Orderly Transition senaryosunda yaklaşık 23,6 milyon TL , Disorderly Transition senaryosunda 35,4 milyon TL ve Hot House World senaryosunda 47,2 milyon TL seviyesinde gerçekleşebileceği değerlendirilmektedir.
Finansal Tutarın Açıklaması	Finansal etki analizi kapsamında sürdürülebilir sigortacılık uygulamalarının müşteri kazanımı, ürün çeşitliliği ve prim üretimi üzerindeki potansiyel etkileri değerlendirilmiştir. Karşılaştırılabilirliğin korunması amacıyla önceki yıl kullanılan metodoloji esas alınmış olup, farklı iklim senaryoları altında prim üretiminde oluşabilecek artışlar dikkate alınmıştır. Finansal etkilerin hesaplanmasında Şirket'in 2025 yılı brüt yazılan prim tutarı ile hayat sigortası portföyüne ilişkin yeni iş Sözleşmesel Hizmet Marjı (CSM) bütçesini yansıtan %10,9 beklenen kârlılık göstergesi kullanılmıştır.
İklim Senaryoları ile Bağlantı	Fırsat analizi kapsamında NGFS tarafından yayımlanan Orderly Transition, Disorderly Transition ve Hot House World senaryoları dikkate alınmış; sürdürülebilir ürün ve hizmetlere yönelik talep artışının farklı senaryolar altında Şirket'in finansal performansı üzerindeki potansiyel etkisi değerlendirilmiştir.
Fırsatın Yönetimi	Şirket, risk yönetimi ve fiyatlandırma süreçleri ile entegre şekilde sürdürülebilirlik odaklı ürün tasarımı, müşteri farkındalığı uygulamaları, dijital sigortacılık çözümleri ve müşteri etkileşimini artıran uygulamalar geliştirmeyi hedeflemektedir. Bu kapsamda bireylerin ve ailelerin finansal dayanıklılığını destekleyen uzun vadeli koruma çözümleri ile çalışanların sağlık ve yaşam risklerine karşı finansal güvenliğini artırmaya yönelik grup hayat sigortası ürünleri gibi sosyal sürdürülebilirlik odaklı çözümler değerlendirilmektedir.
Fırsatın Yönetim Maliyeti	Fırsata yanıt verme maliyetleri, fırsat bazında tanımlanan proje ve yatırım maliyetlerinden oluşmaktadır. Şirket veya grup seviyesinde bu maliyetlere ilişkin güncel bütçe verisi bulunmadığından, önceki raporlama döneminde kullanılan varsayımlar korunmuştur. Buna göre; yeni ürün geliştirme faaliyetleri için kısa vadede yaklaşık 1,0 milyon TL (uzun vadede 4,9 milyon TL), yeni pazarlara erişim faaliyetleri için kısa vadede yaklaşık 4,0 milyon TL (uzun vadede 20 milyon TL) ve ESG performansının geliştirilmesine yönelik çalışmalar için kısa vadede 4–5 milyon TL (uzun vadede yaklaşık 30 milyon TL) maliyet öngörülmektedir.

Senaryo Analizleri

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş., iklim değişikliğinin potansiyel etkilerini değerlendirmek amacıyla senaryo analizleri gerçekleştirmektedir. Bu analizler, Şirket'in risk yönetimi ve sürdürülebilirlik komitesi koordinasyonunda yürütülmekte olup, bağlı bulunulan VIG Grubu'nun yönlendirme ve metodolojileri ile uyumlu şekilde gerçekleştirilmektedir.

Senaryo analizlerinde, Finansal Sistemin Yeşillendirilmesi Ağı (NGFS) tarafından geliştirilen senaryolar referans alınmakta olup, düzenli geçiş, düzensiz geçiş ve yüksek

emisyon (sıcak ev) senaryoları dikkate alınmaktadır. Bu senaryo seti, farklı geçiş hızları ve emisyon seviyeleri altında ortaya çıkabilecek risk ve fırsatların Şirket'in iş modeli ve finansal performansı üzerindeki etkilerini karşılaştırmalı olarak değerlendirebilmek amacıyla tercih edilmiştir. Bu analizler, Şirket'in iklim değişikliğine karşı dayanıklılığının değerlendirilmesi ve stratejik karar alma süreçlerine girdi sağlanması amacıyla kullanılmaktadır.

Aşağıda, NGFS senaryoları kapsamında değerlendirilen temel senaryolar, bu senaryoların Şirket üzerindeki potansiyel etkileri ve Viennalife'in bu senaryolara yönelik yaklaşımı özetlenmektedir.

NGFS Senaryosu	Tanım	Şirket Üzerindeki Temel Etkiler	Potansiyel Finansal Etki	Viennalife Yaklaşımı
Düzenli Geçiş (Orderly Transition)	İklim politikalarının erken ve kademeli olarak uygulandığı, küresel sıcaklık artışının 1,5°C ile sınırlandığı senaryo	Fiziksel riskler sınırlı düzeyde kalır, geçiş riskleri öngörülebilir şekilde yönetilir.	Hasar frekansı ve teknik karşılık ihtiyacındaki artış sınırlı kalır; yatırım portföyünde değer dalgalanmaları sınırlı kalır ve finansal performans üzerindeki etkiler yönetilebilir düzeyde gerçekleşir.	ESG kriterlerinin yatırım süreçlerine entegrasyonu artırılır, sürdürülebilir ürün geliştirme çalışmaları hızlandırılır.
Düzensiz Geçiş (Disorderly Transition)	İklim politikalarının gecikmeli ve ani şekilde uygulandığı, ekonomik dalgalanmaların yaşandığı senaryo	Geçiş riskleri artar, regülasyon ve piyasa baskısı oluşur, yatırım portföyünde dalgalanma görülür.	Uyum maliyetlerinde artış, yatırım portföyünde değer dalgalanmaları ve operasyonel giderlerde yükseliş ve kârlılık üzerinde baskı oluşabilir.	Yatırım portföyünde çeşitlendirme artırılır, regülasyon uyum süreçleri güçlendirilir, stres testleri uygulanır.
Yüksek Emisyon / Sıcak Ev (Hot House World)	İklim politikalarının yetersiz kaldığı, sıcaklık artışının 2°C ve üzerine çıktığı senaryo	Fiziksel riskler belirgin şekilde artar, sağlık ve mortalite riskleri yükselir.	Hasar frekansı ve şiddetinde artış, teknik karşılık ihtiyacında yükseliş, reasürans maliyetlerinde artış, Şirket'in teknik kârlılığı üzerinde önemli düzeyde baskı oluşabilir.	Underwriting ve fiyatlama süreçleri gözden geçirilir, reasürans stratejileri güçlendirilir, risk izleme kapasitesi artırılır.

Yatırım portföyü üzerindeki etkiler de senaryo analizleri kapsamında değerlendirilmiş olup, özellikle düzensiz geçiş senaryosunda karbon yoğun varlıklarda değer kaybı riski, yüksek emisyon senaryosunda ise makroekonomik ve piyasa kaynaklı belirsizliklerin portföy performansı üzerinde baskı oluşturabileceği öngörülmektedir. Buna karşılık, düzenli geçiş senaryosunda sürdürülebilir

yatırım araçlarına yönelimin portföy performansını destekleyebileceği değerlendirilmektedir.

Senaryo analizlerinden elde edilen bulgular, Şirket'in risk yönetimi, underwriting ve yatırım süreçlerine entegre edilmekte olup, iklim değişikliğinin finansal etkilerine karşı iş modelinin dayanıklılığının artırılması hedeflenmektedir.



Strateji

Stratejik Karar Alma

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş., iklim değişikliği ile bağlantılı risk ve fırsatları stratejik karar alma süreçlerinin ayrılmaz bir parçası olarak değerlendirmektedir. Bu değerlendirmeler, Şirket'in stratejik önceliklerinin belirlenmesinde ve kaynak tahsisi kararlarında doğrudan etkili olmaktadır.

Raporlama döneminde, Şirket'in iş modelinde önemli bir yapısal değişiklik gerçekleştirilmemiş olmakla birlikte, sürdürülebilirlik ve iklimle ilgili risk ve fırsatların iş süreçlerine entegrasyonuna yönelik geliştirme çalışmaları devam etmektedir. Bu kapsamda, ilgili politika ve uygulamaların gözden geçirilmesi ve güncellenmesi planlanmaktadır.

Şirket, iklim değişikliği kaynaklı risklerin finansal etkilerini sınırlamak amacıyla, portföy yönetimi, underwriting ve ürün geliştirme süreçlerinde bu riskleri dikkate almakta olup, bu yaklaşımın önümüzdeki dönemlerde daha sistematik hale getirilmesi hedeflenmektedir. Bu çerçevede, underwriting politikaları, teminat yapıları ve fiyatlama modelleri iklim risklerini yansıtacak şekilde gözden geçirilmekte ve geliştirilmektedir.

Özellikle hayat ve sağlık sigortası ürünleri kapsamında, iklim değişikliğine bağlı olarak artabilecek hasar frekansı ve şiddeti ile teknik karşılık ihtiyacındaki olası artışlar, stratejik değerlendirmelerin önemli bir parçasını oluşturmaktadır. Bu kapsamda, doğal afetler, aşırı hava olayları ve hava kirliliği gibi iklim kaynaklı faktörlerin hasar yoğunluğu ve teknik denge üzerindeki potansiyel etkileri dikkate alınmaktadır.

Şirket'in ürün portföyü; yıllık hayat, uzun süreli hayat ve ferdî kaza sigortası gibi risk poliçeleri ile birikimli hayat sigortası ve bireysel emeklilik sözleşmelerinden oluşmaktadır. Bu yapı, iklim değişikliğinin hem sigorta yükümlülükleri hem de yatırım faaliyetleri üzerindeki etkilerinin bütüncül olarak değerlendirilmesini gerektirmektedir.

Yatırım tarafında, portföyün önemli bir kısmı devlet tahvillerinden oluşmakta olup, Şirket gelecekte yatırım stratejisini sürdürülebilirlik odaklı varlıklara yönlendirmeyi değerlendirmektedir. Bu kapsamda, ÇSY kriterlerinin yatırım kararlarına entegrasyonu ve sürdürülebilir yatırım araçlarının portföydeki payının artırılması planlanmaktadır.

İklim değişikliği ile bağlantılı risk ve fırsatlar, bütçeleme, sermaye planlaması ve uzun vadeli finansal projeksiyonlar kapsamında da değerlendirilmektedir. Senaryo analizlerinden elde edilen bulgular, farklı iklim senaryoları altında ortaya çıkabilecek etkilerin değerlendirilmesine katkı sağlamakta ve stratejik karar alma süreçlerine girdi oluşturmaktadır.

Şirket, iklim değişikliği ile bağlantılı risklerin izlenmesi ve finansal planlamaya entegrasyonu yönünde çalışmalarını sürdürmekte olup, özellikle risklerin daha mikro seviyede analiz edilmesine yönelik yaklaşımlar geliştirmeyi hedeflemektedir. Bu doğrultuda, ürün tasarımı, teminat yapıları ve fiyatlama süreçlerinin iklim risklerini yansıtacak şekilde geliştirilmesi planlanmaktadır.

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş., iklim değişikliği ile bağlantılı risk ve fırsatları yalnızca bir uyum konusu olarak değil, aynı zamanda uzun vadeli değer yaratımını etkileyen stratejik bir unsur olarak ele almakta ve bu doğrultuda karar alma süreçlerini kademeli olarak dönüştürmektedir.

Şirket'in yatırım stratejisi, düşük volatiliteye sahip sabit getirili varlıklar ağırlıklı bir portföy yapısına dayanmakta olup, bu yaklaşım finansal dayanıklılığı desteklemektedir. Bununla birlikte, ESG kriterlerinin yatırım kararlarına entegrasyonu ile iklim değişikliği kaynaklı geçiş risklerinin yönetilmesi hedeflenmektedir.

İklim Dirençliliği

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş., iklim değişikliğinin uzun vadeli etkilerini dikkate alarak iş modelinin dayanıklılığını güçlendirmeyi stratejik öncelikleri arasında konumlandırmaktadır. Bu kapsamda Şirket, sürdürülebilirlik stratejisini regülasyon gereklilikleri ve bağlı bulunduğu VIG Grubu standartları ile uyumlu şekilde geliştirmektedir.

Şirket, iklim değişikliği kaynaklı risklerin finansal performans üzerindeki potansiyel etkilerini değerlendirmek amacıyla senaryo analizlerinden yararlanmakta ve bu analizler doğrultusunda risk yönetimi, underwriting ve yatırım süreçlerini uyarlamayı hedeflemektedir. Senaryo analizleri, farklı emisyon ve politika yolları altında Şirket'in iş modelinin dayanıklılığını değerlendirmek için kullanılmaktadır.

Yapılan değerlendirmeler, özellikle yüksek emisyon senaryolarında fiziksel risklerin artmasına bağlı olarak hayat ve sağlık sigortası ürünlerinde hasar frekansı ve şiddetinde artış olabileceğini, buna bağlı olarak teknik karşılık ihtiyacının yükselebileceğini göstermektedir. Buna karşılık, düşük emisyon senaryolarında bu etkilerin daha sınırlı kalabileceği değerlendirilmektedir. Bu farklı senaryo sonuçları, Şirket'in risk yönetimi ve stratejik planlama süreçlerine entegre edilmektedir.

Şirket'in finansal dayanıklılığı; sermaye yeterliliği, reasürans kullanımı ve portföy yapısı ile desteklenmekte olup, farklı iklim senaryoları altında ortaya çıkabilecek olumsuz etkilerin yönetilmesine yönelik önlemler alınmaktadır.

Yatırım tarafında ise portföyün önemli bir kısmı düşük riskli varlıklardan oluşmakta olup, sürdürülebilir yatırım araçlarına yönelim ile uzun vadeli dayanıklılığın artırılması hedeflenmektedir.

Şirket, iklim değişikliğine karşı dayanıklılığını artırmak amacıyla risk izleme, veri analitiği ve modelleme kabiliyetlerini geliştirmeyi ve bu doğrultuda iş modelini kademeli olarak güçlendirmeyi planlamaktadır.

Senaryo analizlerinde kullanılan varsayımlar; küresel ve yerel sigortalılık oranları, Şirket'in pazar payı, mortalite verileri ve iklim kaynaklı afetlerin sıklığına ilişkin projeksiyonları içermektedir. Bu varsayımlar doğrultusunda yapılan değerlendirmeler, iklim değişikliğinin finansal etkilerinin farklı senaryolar altında değişkenlik gösterebileceğini ortaya koymaktadır.

Şirket, senaryo analizlerinden elde edilen bulguları düzenli olarak gözden geçirmekte ve elde edilen sonuçları risk yönetimi, finansal planlama ve stratejik karar alma süreçlerine entegre etmeyi hedeflemektedir.

İklim risk ve fırsatlarına ilişkin finansal etki analizleri, Şirket açısından öncelikli olarak değerlendirilen aşırı hava olayları kaynaklı akut fiziksel riskler ile sürdürülebilir sigortacılık uygulamalarına ilişkin fırsatlar dikkate alınarak gerçekleştirilmiştir. Analizlerde, NGFS tarafından yayımlanan Orderly Transition, Disorderly Transition ve Hot House World senaryoları esas alınmıştır.

Risk analizlerinde; Şirket'in pazar payı, hasar portföyü, mortalite verileri, reasürans yapısı ve iklim kaynaklı afetlerin sıklığına ilişkin senaryo varsayımları kullanılmıştır. Fırsat analizlerinde ise sürdürülebilir sigortacılık uygulamalarının müşteri kazanımı, ürün çeşitliliği ve prim üretimi üzerindeki potansiyel etkileri değerlendirilmiştir.

Yapılan değerlendirmeler, iklim değişikliğinin fiziksel etkilerinin daha belirgin hale geldiği senaryolarda finansal etkilerin artabileceğini göstermektedir. Analiz sonuçları, Şirket'in risk yönetimi, finansal planlama ve stratejik karar alma süreçlerine girdi sağlamak amacıyla kullanılmaktadır. Kullanılan varsayımlar ve hesaplamalar, Şirket'in mevcut faaliyet yapısı, pazar payı ve büyüme hedefleri dikkate alınarak hazırlanmıştır.

Şirket, yatırım portföyünün iklim değişikliğine karşı dayanıklılığını artırmak amacıyla ESG kriterlerini yatırım süreçlerine entegre etmekte, karbon yoğun varlıklara yönelik maruziyetini sınırlandırmakta ve uzun vadede düşük karbonlu bir portföy yapısına geçişi hedeflemektedir. Karbon yoğun varlıklara yönelik kısıtlar ve sürdürülebilir yatırım yaklaşımı ile iklim değişikliğine bağlı geçiş risklerinin portföy üzerindeki etkisinin sınırlandırılması hedeflenmektedir. Bu yaklaşım, özellikle geçiş risklerinin finansal etkilerinin azaltılmasına katkı sağlamaktadır.





Risk Yönetimi

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş., iklim değişikliği ile bağlantılı risk ve fırsatları kurumsal risk yönetimi yaklaşımı kapsamında ele almakta ve bu riskleri kısa, orta ve uzun vadeli planlama süreçlerine entegre etmektedir. İklim değişikliği ile bağlantılı riskler; tanımlama, değerlendirme, izleme ve raporlama aşamalarını içeren bütüncül bir risk yönetimi süreci kapsamında değerlendirilmektedir.

Şirket, iklimle bağlantılı riskleri; fiziksel riskler (aşırı hava olayları, sıcaklık artışı vb.) ve geçiş riskleri (regülasyon değişiklikleri, piyasa dönüşümleri ve teknolojik gelişmeler) olmak üzere iki ana kategori altında ele almaktadır. Bu riskler; ürün portföyü, müşteri yapısı, fiyatlandırma, rezerv politikaları ve yatırım faaliyetleri üzerinde etkili olabilmektedir.

İklim değişikliği ile bağlantılı riskler, Şirket'in mevcut risk kategorilerinin ayrılmaz bir bileşeni olarak değerlendirilmekte olup, kurumsal risk yönetimi çerçevesine entegre edilmektedir. Bu kapsamda ESG (çevresel, sosyal ve yönetim) riskleri, yalnızca ayrı bir risk kategorisi olarak değil, aynı zamanda mevcut finansal ve operasyonel risklerin yapısını ve şiddetini etkileyen yatay bir risk faktörü olarak ele alınmaktadır.

İklim risklerinin belirlenmesi ve değerlendirilmesi sürecinde, Şirket tarafından gerçekleştirilen senaryo analizleri, sektörel gelişmeler ve grup içi yönlendirmeler dikkate alınmaktadır. Riskler, olasılık ve etki seviyelerine göre değerlendirilmekte, bu kapsamda sıklık ve tekrarlanma kriterleri kullanılmakta ve önceliklendirilerek yüksek öncelikli riskler için aksiyon planları oluşturulmaktadır.

Aşağıda yer alan sınıflandırma, iklim risklerinin olasılık bazlı değerlendirilmesinde kullanılan frekans aralıklarını göstermektedir:

Sıklık Olasılığı	Tekrarlanma Riski
Çok sık	Yılda 100 kezden fazla
Sıklıkla	Yılda 10–100 kez
Bazen	Yılda 1–10 kez
Nadiren	1–10 yılda 1 kez
Çok nadir	10 yılda 1'den az

İklim değişikliği ile bağlantılı riskler, Şirket'in mevcut risk profili üzerinde doğrudan etkiler yaratmakta olup, özellikle hayat ve sağlık sigortası ürünlerinde hasar frekansı ve şiddetinin artmasına, yatırım portföyünde ise varlık değerlemeleri üzerinde baskı oluşmasına neden olabilmektedir. Bu nedenle, iklim riskleri mevcut risk kategorilerinin ayrılmaz bir bileşeni olarak değerlendirilmekte ve genel risk yönetimi çerçevesine entegre edilmektedir.

Şirket tarafından gerçekleştirilen senaryo analizleri, iklim risklerinin farklı emisyon senaryoları altında nasıl değişebileceğini ortaya koymakta ve bu doğrultuda risk yönetimi uygulamalarının geliştirilmesine katkı sağlamaktadır. Şirket tarafından gerçekleştirilen senaryo analizleri, iklim risklerinin farklı iklim senaryoları altında nasıl değişebileceğini ortaya koymakta ve bu doğrultuda risk yönetimi uygulamalarının geliştirilmesine katkı sağlamaktadır. Özellikle NGFS tarafından yayımlanan Hot House World senaryosunda fiziksel risklerin artmasına bağlı olarak hasar oranlarında, teknik karşılık ihtiyacında ve reasürans maliyetlerinde artış öngörülmektedir; Orderly Transition senaryosunda bu etkilerin daha sınırlı kalabileceği değerlendirilmektedir. Bu analizler, risk yönetimi süreçlerine entegre edilerek alınacak aksiyonların belirlenmesinde kullanılmaktadır.

Şirket, yatırım faaliyetlerinden kaynaklanabilecek ESG ve iklim bağlantılı riskleri, bağlı bulunduğu grup tarafından belirlenen yatırım ve risk yönetimi politikaları çerçevesinde yönetmektedir. Bu kapsamda, yatırım kararları öncesinde ESG kriterlerine ilişkin değerlendirmeler yapılmakta, belirlenen hariç tutma (exclusion) kriterleri doğrultusunda belirli sektör ve faaliyetlere yönelik yatırımlar sınırlandırılmaktadır.

Şirket, iklim değişikliği kaynaklı risklerin finansal etkilerini sınırlamak amacıyla, underwriting, fiyatlama, rezerv yönetimi ve yatırım süreçlerinde bu riskleri dikkate almakta olup, bu süreçlerin daha sistematik hale getirilmesi hedeflenmektedir. Bu kapsamda, hasar frekansı ve şiddetinde artış, teknik karşılık ihtiyacı ve yatırım portföyü üzerindeki etkiler düzenli olarak değerlendirilmekte ve elde edilen bulgular bütçeleme, sermaye planlaması ve uzun vadeli finansal projeksiyonlara entegre edilmektedir.

Şirket, iklim değişikliği kaynaklı hasar artışlarının finansal etkilerini sınırlandırmak amacıyla reasürans koruma yapısını düzenli olarak gözden geçirmekte ve risk transfer mekanizmalarını risk yönetimi stratejisinin önemli bir bileşeni olarak kullanmaktadır.

Belirlenen riskler, ilgili göstergeler aracılığıyla düzenli olarak izlenmekte ve ortaya çıkan değişimler doğrultusunda güncellenmektedir. İklimle bağlantılı risklere ilişkin değerlendirmeler, ilgili komiteler aracılığıyla üst yönetime ve Yönetim Kurulu'na raporlanmakta olup, bu süreç Şirket'in yönetim yapısı ile entegre bir şekilde yürütülmektedir.

Şirket, iklim risklerinin daha etkin yönetilebilmesi amacıyla veri analitiği, senaryo modelleme ve risk projeksiyon kabiliyetlerini geliştirmeyi; risk değerlendirme süreçlerini daha detaylı ve veri odaklı hale getirmeyi planlamaktadır.





Metrik ve Hedefler

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş., iklim değişikliği ile bağlantılı risk ve fırsatların yönetimi kapsamında performansını ölçmek ve izlemek amacıyla çeşitli metrikler belirlemektedir. Bu metrikler, operasyonel faaliyetler, yatırım süreçleri ve sektörel uygulamalar çerçevesinde takip edilmektedir.

İklim Metrikleri

Kategori	Metrik	2024 Değeri	2025 Değeri	Açıklama
Emisyon	Toplam Emisyon	2.953 tCO ₂ e	3.287 tCO ₂ e	Scope 1 ve Scope 2 emisyonlarının toplamı
Emisyon	Kapsam 1 Emisyonları	2.199 tCO ₂ e	2.646 tCO ₂ e	Yakıt ve araç kullanımı kaynaklı emisyonlar
Emisyon	Kapsam 2 Emisyonları	754 tCO ₂ e	641 tCO ₂ e	Elektrik tüketimi kaynaklı emisyonlar
Yoğunluk	m ² başına emisyon	0,062 tCO ₂ e/m ²	0,202 tCO ₂ e/m ²	Operasyonel alan bazlı yoğunluk
Yoğunluk	Araç başına emisyon	3,49 tCO ₂ e	4,34 tCO ₂ e	Araç filosu bazlı yoğunluk
Enerji	Toplam elektrik tüketimi	958.659 kWh	1.476.537 kWh	Yıllık toplam tüketim
Enerji	Isıtma/soğutma tüketimi	146.760 kWh	163.646 kWh	Doğalgaz ve HVAC tüketimi

Sera Gazı Emisyonları

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş.'nin faaliyetlerinden kaynaklanan sera gazı emisyonları, organizasyonel sınırlar kapsamında operasyonel kontrol yaklaşımına göre hesaplanmaktadır. Emisyon hesaplamalarında, Sera Gazı Protokolü: Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standardı ve IPCC kılavuzlarının yanı sıra, T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı gibi ulusal ve uluslararası kurumlar tarafından yayımlanan emisyon faktörleri ve hesaplama metodolojileri esas alınmaktadır.

Şirketin sera gazı emisyonları, faaliyetlerden kaynaklanan doğrudan emisyonlar ile enerji tüketiminden kaynaklanan dolaylı emisyonları kapsamakta olup, 2025 yılına ilişkin emisyon sonuçları yukarıdaki tabloda yer almaktadır.

Kapsam 1 Emisyonları

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş., 2025 yılına ait doğrudan (Kapsam 1) sera gazı emisyonlarını kaynak türleri bazında hesaplamıştır. Bu kapsamda, operasyonel kontrolü altındaki kiralanan lokasyonlarda ısınma amaçlı kullanılan doğalgaz, kiralık araçlar da dahil olmak üzere şirket filosunda kullanılan araçlarda tüketilen benzin ve dizel yakıtlar ile yangın söndürme ve iklimlendirme sistemlerinde kullanılan gazlara ilişkin tüketimler dikkate alınmıştır.

Kapsam 2 Emisyonları

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş., 2025 yılına ait enerji kaynaklı dolaylı (Kapsam 2) sera gazı emisyonlarını, ofislerde kullanılan ve ulusal elektrik şebekesinden temin edilen elektrik tüketim verileri esas alınarak hesaplamıştır. Emisyon hesaplamaları, Sera Gazı Protokolü kapsamında konum temelli (location-based) yöntem kullanılarak gerçekleştirilmiş olup, raporlama dönemi itibarıyla T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından yayımlanan en güncel elektrik emisyon faktörü (0,434 kgCO₂e/kWh) esas alınmıştır.

Sektörel Metrikler

Konu	Metrik	Kategori	Ölçü Birimi	2025 Durumu	TSRS / Kodu
Çevresel, Sosyal ve Yönetişim Faktörlerinin Yatırım Yönetimine Dâhil Edilmesi	Yatırım yönetimi süreçlerine ve stratejilerine çevresel, sosyal ve yönetim (ÇSY) faktörlerinin dâhil edilmesine yönelik yaklaşımın tanımlanması	Tartışma ve Analiz	Yok	ESG kriterleri yatırım karar süreçlerine entegre edilmektedir. Uygulamaya ilişkin detaylara raporun “Yönetişim” bölümünde yer verilmiştir.	FN-IN-410a.2
Sorumlu Davranışı Teşvik Etmek İçin Tasarlanan Politikalar	Enerji verimliliği ve düşük karbon teknolojisi ile ilgili yazılan net primler	Nicel	Sunum para birimi	Viennalife’ın iş modeli için uygulanabilir değildir.	FN-IN-410b.1
	Sağlık, güvenlik veya çevreye duyarlı eylem veya davranışları teşvik eden ürün veya ürün özelliklerinin tartışılması	Tartışma ve Analiz	Yok	Sürdürülebilir sigortacılık uygulamaları kapsamında ürün geliştirme fırsatları değerlendirilmektedir.	FN-IN-410b.2
	Beklenen Maksimum Zarar (PML)	Nicel	Sunum para birimi	Hayat sigortacılığı kapsamında uygulanabilir değildir	FN-IN-450a.1
	Doğal afet kaynaklı tazminatlar	Nicel	Sunum para birimi	Raporlama döneminde doğal afet kaynaklı bulunmamaktadır.	FN-IN-450a.2
Fiziksel Riske Maruz Kalma	Çevresel risklerin entegrasyonu	Tartışma ve analiz		Münferit Sözleşmeler: Şirket, çevresel riskleri münferit sözleşmeler bazında doğrudan ayrı bir değerlendirme kriteri olarak ele almamakla birlikte, iklim değişikliğine bağlı fiziksel risklerin hasar sıklığı ve şiddeti üzerindeki etkilerini underwriting süreçlerinde dikkate almaktadır. Bu kapsamda underwriting kriterleri, risk bazlı fiyatlandırma uygulamaları ve hasar deneyimleri düzenli olarak gözden geçirilmekte; gerekli görülen durumlarda ürün şartları ve fiyatlama yaklaşımları güncellenmektedir. İşletme düzeyi (ERM)İşletme düzeyinde çevresel riskler, Şirket’in kurumsal risk yönetimi çerçevesi kapsamında değerlendirilmektedir. İklim değişikliğine bağlı fiziksel risklerin portföy üzerindeki potansiyel etkileri senaryo analizleri ile değerlendirilmekte; reasürans programları, portföy dağılımı ve sermaye yeterliliği üzerindeki olası etkiler düzenli olarak izlenmektedir. Bu değerlendirmeler, risk iştahı ve sermaye yönetimi süreçlerinin desteklenmesinde girdi olarak kullanılmaktadır.	FN-IN-450a.3



Metrik ve Hedefler

Faaliyet Metrikleri

Metrik	Kategori	Ölçü Birimi	Kod
Segmente göre poliçe sayısı	Nicel	Sayı	FN-IN-000.A
Hayat Sigortası		441.183	
Hayat Dışı		1	

Hedefler

Hedef	Kapsam	Zaman	Açıklama
Emisyon azaltımı	Kapsam 1-2	Uzun vadeli	Grup düzeyinde belirlenen net sıfır hedefleri ile uyumlu şekilde Kapsam 1 ve Kapsam 2 emisyonlarının azaltılması hedeflenmektedir.
Enerji verimliliği	Operasyonel	2030	Yıllık %2 azaltım hedefi konulmuştur.
Sürdürülebilir yatırım	BES fonları	Orta-uzun	VIG Grup düzeyinde uygulanan Responsible Investment yaklaşımı doğrultusunda, yatırım karar süreçlerine çevresel, sosyal ve yönetim (ESG) kriterleri entegre edilmektedir. Bu kapsamda sürdürülebilir yatırım araçlarının değerlendirilmesi, sorumlu yatırım ilkelerinin uygulanması, belirli sektörlerle yönelik dışlama kriterlerinin kullanılması ve yatırım portföyünde yeşil yatırımların payının artırılması hedeflenmektedir. Viennalife Türkiye de Grup yatırım politikaları doğrultusunda bu yaklaşımı dikkate almakta olup, sürdürülebilir yatırım uygulamalarının uzun vadede yatırım portföyünün dayanıklılığını artırması ve sürdürülebilir finansman fırsatlarını desteklemesi beklenmektedir.

Sınırlı Güvence Raporu



VIENNALİFE EMEKLİLİK VE HAYAT ANONİM ŞİRKETİ’NİN TÜRKİYE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORLAMA STANDARTLARI KAPSAMINDA SUNULAN BİLGİLER HAKKINDA BAĞIMSIZ DENETÇİNİN SINIRLI GÜVENCE RAPORU

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş. Genel Kurulu’na

Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş. (“Şirket” ya da “Viennalife”)’nin 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren yıla ait TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu’nda Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yayımlanan Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 1 Sürdürülebilirlikle İlgili Finansal Bilgilerin Açıklanmasına İlişkin Genel Hükümler ve Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları 2 İklimle İlgili Açıklamalar’a (hep birlikte “TSRS” olarak anılacaktır) uygun olarak sunulan bilgiler (“Sürdürülebilirlik Bilgileri”) hakkında sınırlı güvence denetimini üstlenmiş bulunuyoruz.

Sınırlı Güvence denetimimiz, iklimle ilgili risk ve fırsatlar dışında önceki döneme ilişkin bilgileri ve Sürdürülebilirlik Bilgileri ile ilişkilendirilen diğer bilgileri (herhangi bir resim, ses dosyası, internet sitesi bağlantıları veya yerleştirilen videolar dâhil) kapsamamaktadır.

Sınırlı Güvence Sonucu

Sınırlı Güvence Sonucumuza Dayanak Olarak Yürütülen Çalışmanın Özeti” başlığı altında açıklanan şekilde gerçekleştirdiğimiz prosedürlere ve elde ettiğimiz kanıtlara dayanarak, Şirket’in 31 Aralık 2025 tarihinde sona eren yıla ait Sürdürülebilirlik Bilgileri’nin, tüm önemli yönleriyle TSRS’ye uygun olarak hazırlanmadığı kanaatine varmamıza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi çekmemiştir.

İklimle ilgili risk ve fırsatlar dışında önceki döneme ilişkin bilgiler ve Sürdürülebilirlik Bilgileri ile ilişkilendirilen diğer bilgiler (herhangi bir resim, ses dosyası, internet sitesi bağlantıları veya yerleştirilen videolar dâhil) hakkında bir güvence sonucu açıklamamaktayız.

Dikkat Çekilen Hususlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu’nun “Rapor Hakkında” açıklandığı üzere, Şirket’in 2025 yılı için hazırladığı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu’nda 30 Aralık 2025 tarihli 33123 sayılı Resmî Gazete ‘de yayımlanan 25 Aralık 2025 tarihli KGK Kurul Kararı’nın sağladığı muafiyeti dikkate alarak ikinci yıllık raporlama döneminde yalnızca iklimle ilgili risk ve fırsatlara ilişkin bilgileri açıklamıştır. Ancak bu husus tarafımızca verilen sonucu etkilememektedir.

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu’nun “Rapor Hakkında” açıklandığı üzere, Şirket 29 Aralık 2023 tarihli ve 32414 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan “Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS) Uygulama Kapsamına İlişkin Kurul Kararı Geçici madde 3 uyarınca ilk iki yıl geçerli olan Kapsam 3 sera gazı emisyonlarını açıklamama muafiyetinden yararlanmıştır. Bu nedenle, Şirket Kapsam 3 sera gazı emisyonlarını açıklamamıştır. Ancak bu husus tarafımızca verilen sonucu etkilememektedir.

Sürdürülebilirlik Bilgileri’nin hazırlanmasında yapısal kısıtlamalar

Sürdürülebilirlik Bilgileri, gelecekteki muhtemel fiziksel ve geçiş dönemi iklim risklerinin olasılığı, zamanlaması ve etkilerine ilişkin veri eksikliği nedeniyle, iklimle ilgili senaryolara dayalı belirsizlikler içermektedir.

Ayrıca, sera gazı sayısallaştırması, emisyon faktörlerini ve farklı gaz emisyonlarını birleştirmek amacıyla gereken değerleri belirlemek için kullanılan bilimsel bilginin yetersizliğinden dolayı, yapısal belirsizliğe maruz kalır.



Sınırlı Güvence Raporu



Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Sürdürülebilirlik Bilgileri'ne İlişkin Sorumlulukları

Şirket Yönetimi aşağıdakilerden sorumludur:

- Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin TSRS 'ye uygun olarak hazırlanmasından;
- Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli görülen iç kontrolün tasarlanması, uygulanması ve sürdürülmesinden;
- İlaveten Şirket Yönetimi uygun sürdürülebilirlik raporlama yöntemlerinin seçimi ve uygulanması ile koşullara uygun makul varsayımlar ve tahminler yapılmasından da sorumludur.

Üst Yönetimden Sorumlu olanlar, Şirket'in sürdürülebilirlik raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin Sınırlı Güvence Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Aşağıdaki hususlardan sorumluyuz:

- Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlıklar içerip içermediği hakkında sınırlı bir güvence elde etmek için denetimi planlamak ve yürütmek,
- Elde ettiğimiz kanıtlara ve uyguladığımız psosedürlere dayanarak bağımsız bir sonuca ulaşmak ve
- Şirket yönetimine ulaştığımız sonucu bildirmek.

Yönetim tarafından hazırlanan Sürdürülebilirlik Bilgileri hakkında bağımsız bir sonuç bildirmekle sorumlu olduğumuzdan dolayı bağımsızlığımızı tehlikeye atabileceği için Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin hazırlanmasına dâhil olmamıza izin verilmemektedir.

Mesleki Standartların Uygulanması

Yaptığımız sınırlı güvence denetimi, KGK tarafından yayımlanan Güvence Denetimi Standardı 3000 "Tarihi Finansal Bilgilerin Bağımsız Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki Diğer Güvence Denetimleri" ve Güvence Denetimi Standardı 3410 "Sera Gazı Beyanlarına İlişkin Güvence Denetimleri"ne uygun olarak yürütülmüştür. Bu güvence standartları kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin Sınırlı Güvence Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır.

Sınırlı güvence denetimi sırasında elde ettiğimiz kanıtların, sonucumuzun oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Bağımsızlık ve Kalite Yönetimi

KGK tarafından yayımlanan ve dürüstlük, tarafsızlık, mesleki yeterlik ve özen, sır saklama ve mesleğe uygun davranış temel ilkeleri üzerine bina edilmiş olan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar'daki (Bağımsızlık Standartları Dâhil) (Etik Kurallar) bağımsızlık hükümlerine ve diğer etik hükümlere uygun davranmış bulunmaktayız.



KPMG, Kalite Yönetim Standardı 1 ("KYS 1") Finansal Tabloların Bağımsız Denetim veya Sınırlı Bağımsız Denetimleri ile Diğer Güvence Denetimleri veya İlgili Hizmetleri Yürüten Bağımsız Denetim Şirketleri İçin Kalite Yönetimi hükümlerini uygulamak ve bu doğrultuda etik hükümler, mesleki standartlar ve geçerli mevzuat hükümlerine uygunluk konusunda yazılı politika ve prosedürler de dahil kapsamlı bir kalite yönetim sistemi sürdürmekle sorumludur.

Çalışmalarımız, denetçiler, mühendisler ve çevre bilimcilerinden oluşan bağımsız ve çok disiplinli bir ekip tarafından yürütülmüştür. Viennalife'in iklimle ilgili senaryolarının makullüğünü belirlemeye yardımcı olmak için özellikle çevre bilimcilerinin çalışmalarını kullandık. Verdiğimiz güvence sonucundan tek başımıza sorumluyuz.

Sınırlı Güvence Sonucumuza Dayanak Olarak Yürütülen Çalışmanın Özeti

Sürdürülebilirlik Bilgileri'nde önemli yanlışlıkların ortaya çıkma olasılığının yüksek olduğunu belirlediğimiz alanları ele almak için çalışmalarımızı planlamamız ve yerine getirmemiz gerekmektedir. Uyguladığımız prosedürler mesleki muhakememize dayanır. Sürdürülebilirlik Bilgileri'ne ilişkin sınırlı güvence denetimini yürütürken:

- Şirket'in anahtar konumdaki kıdemli personeli ile raporlama dönemine ait Sürdürülebilirlik Bilgileri'nin elde edilmesi için uygulamada olan süreçleri anlamak için görüşmeler yapılmış;
- Sürdürülebilirlik ile ilgili bilgileri değerlendirmek ve incelemek için Şirket'in iç dokümantasyonu kullanılmıştır.
- Sürdürülebilirlik ile ilgili bilgilerin açıklanmasının ve sunumunun değerlendirilmesi gerçekleştirilmiştir.
- Sorgulamalar yoluyla, Sürdürülebilirlik Bilgilerinin hazırlanmasıyla ilgili Şirket'in kontrol çevresi konusunda kanaat edinilmiştir. Ancak, belirli kontrol faaliyetlerinin tasarımı değerlendirilmemiş, bunların uygulanmasıyla ilgili kanıt elde edilmemiş ve işleyiş etkinlikleri test edilmemiştir.
- Şirket'in tahmin geliştirme yöntemlerinin uygun olup olmadığı ve tutarlı bir şekilde uygulanıp uygulanmadığı değerlendirilmiştir. Ancak prosedürlerimiz, tahminlerin dayandığı verilerin test edilmesini veya Şirket'in tahminlerini değerlendirmek için kendi tahminlerimizin geliştirilmesini içermemektedir.
- Sera gazlarına yönelik sayısallaştırma yöntemleri ve raporlama politikalarının seçimi değerlendirilmiştir.
- Şirket'in sürdürülebilirlik raporlama süreçleriyle birlikte finansal olarak önemli olduğu tespit edilen risk ve fırsatların belirlenmesine ilişkin süreçler anlaşılmıştır.
- Örneklem bazında analitik güvence prosedürleri ve ilgili sorgulamaları, yeniden hesaplamaları gerçekleştirdik, dokümantasyonu inceledik ve veri toplama işlemlerini test ederek Şirket sürdürülebilirlik beyanının doğruluğunu değerlendirdik.

Sınırlı güvence denetiminde uygulanan prosedürler nitelik ve zamanlama açısından makul güvence denetimine göre farklılık gösterir ve bu prosedürlerin kapsamı da daha dardır. Sonuç olarak, sınırlı güvence denetiminde elde edilen güvence seviyesi, makul güvence denetimi yürütülmüş olsaydı elde edilecek olan güvence seviyesine göre önemli ölçüde düşüktür.

Ali Tuğrul Uzun, SMMM
Sorumlu Denetçi



14 Ağustos 2026
İstanbul, Türkiye

Viennalife ile...



viennalife.com.tr



Viennalife Emeklilik ve Hayat A.Ş.
Kozyatağı Mh. Sarı Kanarya Sk. No:14
Kat:2-5-6-8, Kadıköy - İstanbul

Büyük Mükellefler V.D. 0690102634
Mersis Numarası: 0069-0102-6340-0023